
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

01.11.2019 00:00 - 01.11.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

298453032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Masarykova 1. 11. 2019 18:54:22 Požár od mikrovlnné trouby uhašený před příjezdem jednotek. Škoda 40tis. Kč. 
Příčina je v šetření.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

298454032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Masarykova 1. 11. 2019 19:02:38

Stanice Domažlice

Kdyně

Okres Klatovy
298436032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Sušice, Sušice III, Na Kateřince 1. 11. 2019 8:38:49 Na komunikaci mezi Sušicí a Zalužím u odbočky na obec Rok došlo po půl deváté 

ráno k dopravní nehodě nákladního automobilu. Vozidlo sjelo z komunikace a 
přetočilo se dvakrát přes střechu. Řidiči se podařilo vyskočit dříve, než se vozidlo 
převrátilo. Nakonec Tatra skončila na kolech několik desítek metrů od silnice, kam 
poté dojela "po svých". V průběhu převracení se z korby vysypaly asi dva kubíky 
betonu. Došlo k poškození krajnice a drobnému úkapu provozních kapalin. Odklizení 
betonu a vyproštění vozidla zajistil na své náklady majitel nákladního automobilu.

Stanice Sušice

298443032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Švihov, Kokšín 1. 11. 2019 14:15:03 Úklid po DN dodávky a OA. Jedna zraněná osoba odvezena ZZS před příjezdem 
hasičů.

Stanice Klatovy

298447032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 1. 11. 2019 16:33:29 Nedohašené ohniště.

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
298428032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Bolevec, Plaská 
1. 11. 2019 6:38:17 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Plzeň Košutka

298429032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Květná, Květná 

1. 11. 2019 7:51:08 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

298439032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na 
Kovárně 

1. 11. 2019 10:07:07 Uzavření plynu do bytu. Řešeno na žádost sociálního odboru MP.

Stanice Plzeň Střed

298445032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Nad Týncem, 
Lazaretní

1. 11. 2019 14:43:14 Úklid po DN dodávky a OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
Tisk: 4. 11. 2019 8:40 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres
298450032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Blovice, Blovice 1. 11. 2019 18:25:14 DN 2 OA. Jedna lehce zraněná osoba předána ZZS. Na místě byla kluzká vozovka. 

Došlo k poškození plotu a jedné dopravní značky.

Stanice Nepomuk

Blovice

298455032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Losinská 1. 11. 2019 20:15:09 Přeražený betonový sloup po DN. Předáno ČEZ.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
298452032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží 1. 11. 2019 18:43:43 DN 1 OA se zraněním. Jedna ZO v péči ZZS. Vozidlo mimo komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Tachov
298444032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Planá, Planá, 

Sadová 
1. 11. 2019 14:22:41 Vyproštění osoby ze stojícího OA. Osoba měla epileptický záchvat. Předána ZZS.

Stanice Tachov

Planá

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

40

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.11.2019 00:00 - 01.11.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 11. 2019 8:40 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

